



Kami Finans ApS

Strandvejen 34
6000 Kolding
CVR-nr. 29411786

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2021

Ole Bjørn Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kami Finans ApS

Strandvejen 34

6000 Kolding

CVR-nr.: 29411786

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ole Bjørn Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er passiv kapitalanbringelse samt investering i fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.508 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(49.670)	(15.708)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	19.352
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(3.383.202)
Andre finansielle indtægter		2.016.719	1.276.485
Andre finansielle omkostninger		(33.302)	(1.028.834)
Resultat før skat		1.933.748	(3.131.907)
Skat af årets resultat	1	(425.463)	(49.620)
Årets resultat		1.508.285	(3.181.527)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		47.591.568	110.600
Overført resultat		(46.083.283)	(3.292.127)
Resultatdisponering		1.508.285	(3.181.527)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Udskudt skat		0	9.165
Andre tilgodehavender		48.202.560	61.001.376
Tilgodehavender		48.202.560	61.010.541
Likvide beholdninger		31.147	0
Omsætningsaktiver		48.233.707	61.010.541
Aktiver		48.233.707	61.010.541

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		0	46.083.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret		47.591.568	110.600
Egenkapital		47.716.568	46.318.883
Bankgæld		0	13.015.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	1.572.290
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.864
Skyldig skat		0	16.241
Skyldige sambeskatningsbidrag		400.539	0
Anden gæld		106.600	85.289
Kortfristede gældsforpligtelser		517.139	14.691.658
Gældsforpligtelser		517.139	14.691.658
Passiver		48.233.707	61.010.541

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	46.083.283	110.600	46.318.883
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(46.083.283)	47.591.568	1.508.285
Egenkapital ultimo	125.000	0	47.591.568	47.716.568

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	416.298	48.241
Ændring af udskudt skat	9.165	1.788
Regulering vedrørende tidligere år	0	(409)
	425.463	49.620

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Afgange	(80.000)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(80.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	80.000
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami Finans Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
